
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 598

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 20:20:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2019

N° do Processo: 8992019

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2019 09:00:00
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS
CULTURAIS DE BALLET CLASSICO, CAPOEIRA, DANÇA DO VENTRE, PINTURA EM TELA E
TECIDO, ZUMBA, DANÇA GAUCHA, DESENHO E ORQUESTRA DE VIOLA CAIPIRA.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS
CULTURAIS DE BALLET CLASSICO, CAPOEIRA, DANÇA DO VENTRE, PINTURA EM TELA E
TECIDO, ZUMBA, DANÇA GAUCHA, DESENHO E ORQUESTRA DE VIOLA CAIPIRA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/08/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

08/08/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/474b0b0ec109d7a45906979d4dfffb13.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0fb42e9b12dc3871172c72e01353442.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa8e916cce8d9e1e4e31ba4efb2e3ec1.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
111/2019 OTÁVIO ... 02/09/2019 02/09/2020 R$ 2.844,00 Visualizar

112/2019 PAULO S... 02/09/2019 02/09/2020 R$ 4.320,00 Visualizar

110/2019 LAHUD T... 02/09/2019 02/09/2020 R$ 38.970,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
8992019 492019 Pregão Presencial 21/08/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/533
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/534
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/536
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6e602cb9ab0047bbbbce196af72a8fc3.pdf

